SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PRA PROFESSOR EFETIVO
CAMPUS JATAÍ

PROCESSO 23070.020426/2008-17
EDITAL 98/2008

ÁREA: PATOLOGIA

Faço saber aos interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a homologação das
inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor Assistente da carreira do
Magistério  Superior  do  Campus  Jataí  da  Universidade  Federal  de  Goiás,  na  área  de  Patologia,
conforme o que consta no processo nº. 23070.020426/2008-17.

Inscrição Nome Completo Status da Inscrição

2236 Alex Jones Flores Cassenote Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3390 Ana  Maria  Gonçalves  Tavares  Di
Mango

Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2384 Angélica Ferreira Oton Leite Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3041 Antonio José Sabino Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

930 Bethânea Crema Peghini Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2401 Braz Campos Durso Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2036 Carolina Rodrigues Paim Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3290 Eduardo Luzia França Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2762 Eliane Gouveia de Morais Sanchez Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

1102 Eriston Veira Gomes Homologada, condicionada  a apresentação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2364 Eudes Carvalho Assis Não homologada, não atende as exigências
do Edital.

2483 Fabiana Daltro Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2765 Fernanda Cristina de Lima Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3371 Fernanda Cristine Ceccon Grando Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

1733 Flávia Resende Martins da Costa Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2280 Flávio Luiz Tavares Homogada

2875 George Kemil Abdalla Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2168 Henio da Silva Oliveira Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

1552 João Paulo Martins do Carmo Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

1836 José Hidasi Filho Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2656 Juliana da Silva Leite Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

1823 Karla Moraes Rocha Guedes Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2254 Larissa Santana Arantes Elias Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2878 Lauro Juliano Marin Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

990 Leslivan Ubiratan de Moraes Homologada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

2409 Lidiane Gaban Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3289 Lindomar Guedes Freire Filha Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3120 Luciano Sandoval Carneiro Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2099 Luiz Antonio Custodio Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3057 Marcio de Castro Menezes Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3101 Mardelene Geísa Gomes Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2238 Mariana Lima Prata Rocha Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2965 Marina Pacheco Miguel Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3134 Mateus Nóbrega Aoki Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3223 Michelle Christine Carlos Rodrigues Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2810 Nelson Rannieri Tirone Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2892 Patrícia Abreu Pinheiro de Lemos Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3054 Patricia Shirley de Almeida Prado Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

155 Paulo Roberto Veiga Quemelo Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2425 Tiago Novaes Pinheiro Homologada, condicionada  a apresentação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2889 Valdivino Morais Não homologada, não atende as exigências
do Edital.

2846 Vinícius de Maria Gadotti Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2518 Wendel Luiz de Oliveira Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

2431 William Roberto Schluchting Homologada, condicionada  a apresentação
do comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

Direção do Campus Jataí/UFG, aos 09 dias do mês de janeiro de 2009.

Profª. Drª. Silvia Correa Santos
Diretora do CAJ – UFG